檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：艾石生

電話：03-8462860#237

傳真：03-8462776

電子信箱：wlps8358@mail.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年4月25日

發文字號：府教學字第1070076745號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、教育部函。2、活動簡章。3、特色校服徵選活動DM。(1070076745_Attach000

.pdf、1070076745_Attach001.pdf、1070076745_Attach002.pdf)

主旨：函轉教育部為辦理「2018由你瘋UNIFORM制服大賞」特色

校服徵選活動，請貴校踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年4月23日臺教師(一)字第1070057620號函

辦理。

二、為發現各地方之民俗特色、文化背景，爰辦理校園「特色

校服」徵選活動，以各區特有之制服，展現不同之色系、

剪裁方式及服裝風格等，透過本活動系列規劃，達到關注

校園美感之目的，加強各界對於美感之理解。

三、參賽資格：不限國籍，不分年齡，凡喜愛攝影、設計之民

眾皆可參加。採取線上報名，活動網頁：https://unifor

m.wingzero.tw/elect/2018/。

四、評選與獎勵方式：各類第一名、第二名、第三名、佳作若

干名；另有全臺網路票選，依票數選出最高網路人氣獎一

名。總獎金金額達新台幣六萬元整，獲獎作品將製作成品

於頒獎典禮中展示。 0

1070001454

■■■■■■■■■■■■■107/04/25

■■■■■■■

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、徵選項目及日期如下：(一)我的第二校服設計競賽 １、

徵選日期：即日起至107年6月17日(日)23：59 止。 ２、

網路人氣投票日期：107年6月4日(一)至107年 6月17日(日

)23：59止。(二)校服之美攝影作品競賽 １、徵選日期：

即日起至107年5月20日(日)23：59 止。 ２、網路人氣投

票日期：107年5月7日(一)至107年 5月20日(日)23：59止

。(三)校服文創商品設計競賽 １、徵選日期：即日起至1

07年6月3日(日)23：59 止。 ２、網路人氣投票日期：10

7年5月21日(一)至107 年6月3日(日)23：59止。

六、檢附活動簡章及海報1份，相關活動訊息請逕上活動網頁

：https://uniform.wingzero.tw/elect/2018/。如有疑義

，請洽國立清華大學藝術與設計學系，何小姐，電話：03

-5715131轉72902，電子信ytho@mx.nthu.edu.tw。

正本：國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民

中-小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟

學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學(國小部)

副本：本府教育處學管科 2018-04-25
10:04:54